

CENOVÁ NABÍDKA

příloha Kupní smlouvy

Zakázka: Pořízení zahradních kompostérů a štěpkovače

Identifikační údaje poptávajícího (zadavatele):

Město Nové Sedlo
Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Zastoupené Robertem Zelenkou, starostou

Identifikační údaje poptávaného (dodavatele):

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 26684055
DIČ: CZ26684055
Zastoupena Martinem Zrubkem – zaměstnancem zmocněným plnou mocí

Položka č.	Název položky	množství	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
1	Kompostér A	60	4 800,- Kč	288 000,- Kč
2	Kompostér B	80	5 500,- Kč	440 000,- Kč
3	Kompostér C	65	9 600,- Kč	624 000,- Kč
4	štěpkovač	1	715 000,- Kč	715 000,- Kč
Celková cena bez DPH				2 067 000,- Kč

V Brandýse nad Labem

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: **Martin Zrubek – zaměstnancem zmocněným plnou mocí**